

Cotação Nº 1429050	Categoria: Insumos de laboratório
	Data de lançamento: 12/01/2026 16:25
	Data de vencimento: 13/01/2026 09:00
	Título: PEDIDO COMPLEMENTAR LABORATORIO - IMPLANTAÇÃO - HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO, 01/2026
	Descrição: PEDIDO COMPLEMENTAR LABORATORIO - IMPLANTAÇÃO - HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO, 01/2026
	Responsável: EVILANE MIRANDA DOS SANTOS
	Telefone: (71) 98146-5676
	Email: evilanemiranda@hotmail.com
	Observações: AVENIDA WASHINGTON LUIZ,S/N, CENTRO, CEP- 43700-090 , SIMOES FILHOCNPJ 14284483/0001-08
CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08	

1	MEDTEST DIAGNOSTICA COMERCIO DISTRIBUICAO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 08.395.821/0001-86	I.E.: 072.433.833
	Telefone: (71) 2108-4020	Email do Fornecedor: FINANCAS@MEDTEST.COM.BR
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 30/01/2026	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 5.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
90261	BILIRRUBINA DIRETA	LABTEST	kit c/ 1.0	2 KITS	R\$ 151,12	R\$ 302,24	14/01/2026 11:30	-
90262	BILIRRUBINA TOTAL	LABTEST	kit c/ 1.0	2 KITS	R\$ 150,77	R\$ 301,54	14/01/2026 11:30	-
1232332	CARTAO SENSOR PRIME GASOMETRIA	NOVA BIOMEDICAL	caixa c/ 1.0	1 UNIDADE	R\$ 1.977,88	R\$ 1.977,88	14/01/2026 11:30	-
90374	CKNAC UV	LABTEST	kit c/ 1.0	2 KITS	R\$ 240,68	R\$ 481,36	14/01/2026 11:30	-
90323	PCR LATEX	LABTEST	kit c/ 1.0	3 KITS	R\$ 131,06	R\$ 393,18	14/01/2026 11:30	-
90869	TGO/AST	LABTEST	kit c/ 1.0	1 KIT	R\$ 179,84	R\$ 179,84	14/01/2026 11:30	-
90357	TGP/ALT	LABTEST	kit c/ 1.0	1 KIT	R\$ 179,28	R\$ 179,28	14/01/2026 11:30	-
90358	TIRAS TEST URI-COLOR	LUMIRATEK	caixa c/ 1.0	1 CX	R\$ 83,70	R\$ 83,70	14/01/2026 11:30	-
90362	TTPA COLT	IN VITRO	kit c/ 1.0	3 KITS	R\$ 149,85	R\$ 449,55	14/01/2026 11:30	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 4.348,57000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 4.348,57000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____